
日浦方面（病院バスおよび温泉バス）時刻表　Ｒ４．４．１版

8:15  ①日浦トンネル前 9:30 竹内宅前 10:40 市立函館恵山病院 12:10 恵山福祉センター

8:16 ②日浦会館前 9:31 日浦会館前 ⑰寄貝歌バス停 寄貝歌バス停

8:17  ③旧JＦえさん日浦支所前 9:32 旧ＪＦえさん日浦支所前 ⑯下女那川バス停 下女那川バス停

8:21 ④上豊浦バス停 9:36 上豊浦バス停 ⑮女那川漁港前 福井理容院前

8:22 ⑤豊浦バス停 9:38 新谷商店前 ⑭女那川バス停 女那川会館

8:23 ⑥上大澗バス停 9:39 伊藤商店前  ⑬上女那川バス停 井戸宅前

8:25 ⑦大澗バス停 9:40 上大澗バス停  ⑫尻岸内郵便局前 小倉宅前

8:26 ⑧中浜バス停 9:42 大澗バス停 ⑪旧菅製材所前 上田宅前

8:27 ⑨中浜会館前 9:43 中浜バス停  ⑩函館東商工会前 えさん小学校前

8:28  ⑩函館東商工会前 9:44 中浜会館前 ⑨中浜会館前 中浜団地

8:34 ⑪旧菅製材所前 9:45 中浜団地 ⑧中浜バス停 中浜会館前

8:36  ⑫尻岸内郵便局前 9:46 えさん小学校前 ⑦大澗バス停 中浜バス停

8:38  ⑬上女那川バス停 9:47 上田宅前 ⑥上大澗バス停 大澗バス停

8:38 ⑭女那川バス停 9:48 小倉宅前 ⑤豊浦バス停 上大澗バス停

8:39 ⑮女那川漁港前 9:49 井戸宅前 ④上豊浦バス停 伊藤商店前

8:39 ⑯下女那川バス停 9:50 女那川会館  ③旧JＦえさん日浦支所前 新谷商店前

8:40 ⑰寄貝歌バス停 9:51 福井理容院前 ②日浦会館前 上豊浦バス停

8:42 市立函館恵山病院 9:52 下女那川バス停 11:05  ①日浦トンネル前 旧ＪＦえさん日浦支所前

9:53 寄貝歌バス停 日浦会館前

10:10 恵山福祉センター 12:45 竹内宅前

13:00  ①日浦トンネル前 13:40 竹内宅前 15:20 市立函館恵山病院 16:10 恵山福祉センター

13:01 ②日浦会館前 13:41 日浦会館前 ⑰寄貝歌バス停 寄貝歌バス停

13:02  ③旧JＦえさん日浦支所前 13:42 旧ＪＦえさん日浦支所前 ⑯下女那川バス停 下女那川バス停

13:06 ④上豊浦バス停 13:46 上豊浦バス停 ⑮女那川漁港前 福井理容院前

13:07 ⑤豊浦バス停 13:48 新谷商店前 ⑭女那川バス停 女那川会館

13:08 ⑥上大澗バス停 13:49 伊藤商店前  ⑬上女那川バス停 井戸宅前

13:10 ⑦大澗バス停 13:50 上大澗バス停  ⑫尻岸内郵便局前 小倉宅前

13:11 ⑧中浜バス停 13:52 大澗バス停 ⑪旧菅製材所前 上田宅前

13:12 ⑨中浜会館前 13:53 中浜バス停  ⑩函館東商工会前 えさん小学校前

13:13  ⑩函館東商工会前 13:54 中浜会館前 ⑨中浜会館前 中浜団地

13:19 ⑪旧菅製材所前 13:55 中浜団地 ⑧中浜バス停 中浜会館前

13:21  ⑫尻岸内郵便局前 13:56 えさん小学校前 ⑦大澗バス停 中浜バス停

13:23  ⑬上女那川バス停 13:57 上田宅前 ⑥上大澗バス停 大澗バス停

13:23 ⑭女那川バス停 13:58 小倉宅前 ⑤豊浦バス停 上大澗バス停

13:24 ⑮女那川漁港前 13:59 井戸宅前 ④上豊浦バス停 伊藤商店前

13:24 ⑯下女那川バス停 14:00 女那川会館  ③旧JＦえさん日浦支所前 新谷商店前

13:25 ⑰寄貝歌バス停 14:01 福井理容院前 ②日浦会館前 上豊浦バス停

13:27 市立函館恵山病院 14:02 下女那川バス停 15:45  ①日浦トンネル前 旧ＪＦえさん日浦支所前

14:03 寄貝歌バス停 日浦会館前

14:20 恵山福祉センター 16:45 竹内宅前

温泉（福祉センター）　行き 病院　帰り 温泉（福祉センター）　帰り

温
泉
帰
り

午 後

病
院
帰
り

病
院
帰
り

病院　行き 温泉（福祉センター）　行き 病院　帰り

水 曜 日
午 前

温泉（福祉センター）　帰り

温
泉
帰
り

病院　行き


